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Zlinsky kraj poskytl dotaci

Obec Police provedla v letosnim roce investicni akci: ,,Splaskova , N .
kanalizace a C(I))V obce Police — II. etapa®. b - lensky kra'
Realizovany projekt je spolufinancovan z prostfedkii Ministerstva

zemedelstvi ve vysi 5 792 000 K¢ v ramei dotacniho titulu 129D25 - Podpora vystavby a technického
zhodnoceni infrastruktury vodovodu a kanalizaci a z prostfedkt Zlinského kraje ve vysi 965 000,- K¢
v ramci dotaéniho programu RP0O1-16DT2 — Podpora vodohospodatské infrastruktury v roce 2016.
Obec Police deékuje Zlinskému kraji za poskytnutou finan¢ni dotaci na realizaci projektu ,,Splaskova
kanalizace a COV obce Police - II. etapa“. Provedenim této akce za dotatni podpory doslo ke
zlepSeni zivotnich podminek obcanti a Zivotniho prostredi.

Z jednani zastupitelstva obce

Zastupitelstvo obce se seSlo na svém XX. zasedani ve ctvrtek 22.9.2016 a mimo jiné projednalo
zéadosti obcani o odprodej Casti obecnich pozemkd, které jsou zaploceny. Zastupitelé neschvalili
dodatky ke smlouvdm o dilo na splaskovou kanalizaci a opravy mistnich komunikaci. Upravené
dodatky budou znovu projednany na piistim jednani zastupitelstva. Zastupitelstvo rovnéz projednavalo
zadosti obCanii o navysSeni vykupni ceny pozemkl pod planovanou stavbou ,Poldr Police* a
neschvélilo navySeni ceny stim, Ze nabizend cena 60,- K&m’® je cena koneénd a v piipadé
neakceptovani této ceny majiteli pozemkd budou piipravné prace spojené se stavbou Poldru Police
zastaveny.

Informace k volbam

Ve dnech 7. a 8. Fijna 2016 probéhnou volby do zastupitelstva kraje. Volebni mistnost bude
v zasedaci mistnosti obecniho Gfadu oteviena v patek 7. fijna od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 8.
¥ijna 2016 od 8.00 do 14.00 hodin. Voli¢em je oblan CR, ktery alespoit druhy den voleb dosahl
nejméné 18 let a je prihlaSen k trvalému pobytu v obci. Voli¢ prokaze svou totoznost a statni obcanstvi
platnym obcanskym pritkazem, nebo platnym cestovnim pasem.

Voli¢ mlze ze zavaznych divodl, zejména zdravotnich, pozadat obecni ufad a ve dnech voleb
okrskovou volebni komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volebni mistnost do pfenosné volebni
schrénky. Marie Cernochovd, zapisovatelka okrskové volebni komise

Piednaska o Gruzii

Srde¢né zveme na cestovatelskou besedu Michala Stdpanka s promitanim v utery 18. ¥ijna v 18.00
hod. v knihovné Obecniho ufadu Police. Gruzie je zemé plna kontrastd a piekvapeni. Mohutné hradby
Kavkazu stiidaji niziny plné vinné révy, polopoust pak zase bfehy Cerného mote. Gruzie ma své
nezaménitelné klouzlo. Snad je to praveé diky zvlastni atmosféte, ktera je zde citit na kazdém kroku.
Vse se zda byt evropské, tak podobné tomu co zname z domova. Zahy ale clovek zjisti, ze jazyk,
pismo, kultura, tradice, kuchyné i natura zdejsich lidi se vyrazn¢ 1isi. Navstivime spolu horské oblasti
Svanete, TuSetie, Chevsuretie a Kazbegi, projdeme se uliCkami hlavniho mésta Thbilisi a ochutname
nejednu z mistnich kulinafskych specialit.

T&Sime se na setkani s vami. Tereza Gerlovd

Soutéz Spolecné zaiizeni roku

Reditelka Pozemkového tifadu ve Vseting Ing. Renata Némejcova zaslala Obecnimu tifadu informaci
o prihlaSeni zrealizované polni cesty HC4 v Policich do soutéZze Spole¢né zafizeni roku, ktera
kazdoro¢né probihd. Do konce mésice listopadu ma vefejnost moznost se zapojit do hlasovani
vefejnosti v ramci soutéZze Spolecné zafizeni roku. Bylo by dobré a Zadouci, aby se ob¢ané do
hlasovani zapojili. Vice informaci ziskdte na niZze uvedenych internetovych odkazech:
http://soutezszr.spucr.cz/cz/novinky#article45
http://www.spucr.cz/aktuality/statni-pozemkovy-urad-zapojuje-verejnost-do-hlasovani-o-spolecne-
zarizeni-roku.html

http://soutezszr.spucr.cz/cz/prihlasene-projekty/2015




Policky okruh

Za krasného pocasi, v obvyklém terminu pobliz svatku sv. Véclava se v sobotu 24.9.2016 uskutecnil
6. ro¢nik zavodu horskych kol Policky okruh. Letos zatazeny do nové vzniklé DTB SERIE, coz je
serial zavodu v riznych individualnich disciplinach vytrvalostniho charakteru, konany v prubéhu roku
v Kunovicich, Kel¢i a Policich. Nejdiive se na start okruhu okolo klubovny postavili nasi nejmensi
zavodnici, ktefi byli ihned po zdvodu vyhodnoceni a odménéni. Startovni vystiel v 15:00 hod. doslova
vyhnal vSechny bikery na trat’ 3800 metri dlouhého okruhu. A jelo se pékné zostra , tempo udaval
Karel Videcky z Max Cursor Ostrava. Svym vykonem se pficinil o to, Ze celkem 12 zavodnikt zvladlo
ujet 5 kol Polického okruhu pod 1 hodinu, rekord trati zroku 2013 posunul téméf o 7 min. Po
vyhlaseni vysledkt Polického okruhu nasledovalo vyhlaSeni celkovych vysledki DTB SERIE. O
zdarny prubéh zavodu se staralo 35 poradatelt, kterym bych chtél touto cestou podékovat. Podékovani
patfi rovnéZz sponzorim zavodu a jmenovité¢ jsou to: MS Technik, Vahala a spol., Mikroregion
Valasskomeziti¢sko-Kelecsko a Obec Police. Milan Gerla, feditel zavodu

Drakiada
Spolek Klenot Police zve déti, rodi¢e a vSechny své pfiznivce na tradi¢ni Drakiadu, ktera se bude

konat na louce u klubovny v sobotu 29.Fijna 2016 od 14.00 hod. Obcerstveni zajisténo.
Zdenka Gerlova, predsedkyné spolku Klenot Police

Spolecenska kronika

Narozeni:

V zafi se narodil Tomas Orsag. Rodicim a miminku pfejeme hodné zdravi, $tésti, lasky a radosti.
Jubilanti:

Marie Sedlac¢kova — 70 let, FrantiSek Hlavica — 65 let

Anna Hlavicova — 80 let

Oslavenctim piejeme vSechno nejlepsi, hlavné hodné zdravi, Stésti a spokojenosti.

Diamantova svatba

V domové pro seniory v Roznové pod Radhostém oslavili v kruhu svych nejblizsich 60 let spolecného
zivota manzelé Robert a Ludmila Gerlovi. Do dalSich spole¢nych let pfejeme manzeliim hodné zdravi,
Stésti a vzajemného porozumeéni.

Umrti
Na konec pozemské cesty dosla nase spoluobcanka pani Emilie Hollova. Pozistalym vyjadiujeme
upfimnou soustrast. Mgr. Lenka Svackova, predsedkyné kulturni a socialni komise

Humanitarni sbirka
Obecni Grad ve spolupraci s Diakonii Broumov pofada ve stiedu 12. ¥ijna 2016 od 7.00 do 17.00

hodin humanitarni sbirku. Darované véci prosim zabalte do igelitovych pytlt nebo krabic. Dékujeme.
Marie Cernochova

Nebezpeény odpad

Sbér nebezpecného odpadu se uskutecni v sobotu 15. Fijna 2016 na obvyklych mistech.
u kiiZze na hornim konci 8:00 — 9:00 hod.

na tocné 9:00 — 10:00 hod.

na ktizovatce k farmé 10:00 — 11:00 hod.

Prosime ob¢any, aby osobné ptedavali odpady svozové firmé a nevytvareli hromady.
Soucasné¢ se sbérem nebezpecného a velkoobjemového odpadu provedou mistni hasiCi svoz
autobaterii a vyslouzilych elektrospotebic¢ii, které prosime nachystejte pred své domy v sobotu

15. fijna od 8.00 — 11.00 hod. Hasi¢i pfedem dekuyji! Milan Gerla, starosta SDH Police

Odvoz odpadu
Ve stfedu 12.10. a 26.10.2016

Pozvanka na fotbal

Muzi

NE 09.10.2016 15.00 hod. Police — Studlov

NE 23.10. 2016 14.30 hod. Police — Velka Lhota
Mladsi Zaci

NE 9.10.2016 12.30 hod. Police — Ruzd’ka

NE 23.10.2016 12.00 hod. Police — Podlesi Vybor TJ Police



Vysledkova listina zavodu horskych kol POLICKY OKRUH

Kategorie 0- 5 let

Tvrdon David
Strnadel Vojtéch
Némec Krystof
Filip Strnadel

Sofie Ravasova
Andéla Svobodova
Jasmina Svobodova

el B e

Kategorie 6-8 let

1. Mensik Vojtéch

2 Satanek Jakub

3 Stranadel Adam

4, Svoboda St&pan

5. Gocalovsky Vojtéch
6 Benes Samuel

7 Jificek Stépan

8 Kasik Tomas

1 Némcova Karolina
2 Tvrdonova Sabina

3 Krejcitikova Natalie

Kategorie 9-11 let

1. Malit David

2. Mensik Marek

3. Zedek Matyas

4 Jiticek Matyas

5 Sobek Patrik

1 Krejcitikova Tereza

Kategorie 12-14 let

I. Liebel Metodgj

2. Kasik Jan

1. Krutilkova Katefina
00:24:58

Kategorie 15-19 let

Denk Tomas
Zeravik Pavel
Mensik Lukas
Krutilkova Petra
Valentova Helena

S e

Kategorie 20 — 29 let

1 Blat’ak Petr

2 Flanderka Michal

3. Hecko Martin

4. Duipek Martin

5 Sedlatr Martin

6 Bialozyt Adam

1 Lhotakova Alexandra
2 Bijova Petra

3 Kralova Hana

st.Cislo
35
45
43
46
44
40
41

31
30
48
39
37
38
33
32
42
36
34
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402
401
201

501
503
502
301
302

804
805
802
801
806
803
902
901
903

sobota 24.zari 2016
vék 3 kola — maly okruh
2011 Németice 2:58,82
2012 Malhotice 3:54,37
2012 Police 4:30,70
2012 Malhotice nedojel
2013 Police 4:16,48
2013 Police 4:52,69
2015 Police 5:44,75
5 kol — maly okruh
2009 Police 3:22,77
2009 Cyklosport Hranice 3:33,98
2009 Malhotice 3:57,49
2009 Police 4:01,25
2010 TJ Sokol Velky Ujezd ~ 4:12,48
2009 Police
2009 Police
2010 Police
2008 Police 3:56,26
2009 Németice 4:02,56
2009 Cyklosport Hranice 4:05,74
1 okruh, 3800 m
2005 Police 00:15:41
2005 Kladeruby 00:17:15
2006 Police 00:17:23
2005 Police 00:17:28
2006 Police 00:23:21
2005 Cyklosport Hranice 00:17:52
2 okruhy, 7,6 km
2003 Valasti Bajkefi 00:28:26
2004 Police 00:36:14
2003 Forman Kids N.J.
3 okruhy, 11,4 km
1999 PKM Bike Team 00:31:13
1997 Usti 00:35:51
2000 Branky 00:43:13
2000 Forman Kids N.J. 00:42:04
2000 Valasti Bajkefi 00:58:13
Muzi: 5 okruhi, 19 km. Zeny 3 okruhy, 11,4 km
1995 Cyklosport Hranice 00:48:16
1989 Kunovice 00:50:37
1987 Valachbajk team Zlin 00:52:15
1987 Alarm Instal Vsetin 00:53:00
1989 Police 01:08:49
1987 Ostrava 01:16:44
1990 Valasti Bajketi 00:40:37
1990 Hranice 00:49:19
1993 Kunovice 00:51:26



Kategorie 30-39 let muzi

WX R W=

Videcky Karel
Grigoriescu Lubor
Pitrun Miroslav
Simek Daniel
Tvrdon David
Satanek Zbynék
Stranadel Petr
Gerhard Miroslav
Chvatik Zdenék
Marecek Tomas
Kutalek Vladimir
Stochel Roman
Blaha Tomas

Kategorie 40-49 let muzi

1.

P_NAN R WD

9.

10.
11.
12.

Liebl Antonin
Danék Robert
Krejcitik Ervin
Plandor Zdenék
Sovak Hynek
Juran Miroslav

Einspiegel Jaroslav

Plesnik Jaroslav
Krutilek Zden€k
Bambusek Zbyné¢k
Bambusek Petr
Kocmanek Jifi

Kategorie 40-99 Zeny

1.

Rohanova Pavlina

Kategorie 40-99 let muzi

A e

Zbranek Zdenék
Neviela Miroslav
Vasik Ladislav
Slovak Josef
Hlavica Karel
Gerla Milan

818
822
821
815
812
811
816
819
814
817
823
824
820

706
705
701
707
704
703
708
710
702
711
712
709

911

723
724
725
722
721
726

1981
1981
1981
1986
1978
1983
1983
1985
1986
1978
1984
1985
1986

1973
1975
1976
1975
1975
1976
1968
1969
1976
1976
1972
1968

1972

1962
1965
1959
1959
1958
1957

5 okruhi, 19 km

Max Cursor Ostrava 00:47:56
TJ Roznov p.R. 00:48:36
Metermo Kel¢ 00:53:45
Kopfivnice 00:54:04
Németice 00:54:04
Cyklosport Hranice 00:54:07
Malhotice 00:59:20
Horni Ujezd 00:59:24
Valasské Mezifici 01:01:36
Kunovice 01:08:22
Kelé 01:09:05
Police 01:28:35
Hranice nedojel

3 okruhy, 11,4 km

Valasti Bajkefi 00:30:05
Valasské Hovada 00:31:24
Cyklosport Hranice 00:33:26
Valasské Hovada 00:33:38
Valasské Mezifici 00:35:57
Pozdéchov 00:36:04

00:36:22
Kel¢ 00:38:11
Novy Jic¢in 00:44:01
Loucka Team 00:44:16
Loucka Team 00:45:18
Kladeruby 00:50:58

3 okruhy, 11,4 km
Kunovice 00:48:05
3 okruhy, 11,4,km

Valachbajk 00:35:42
Hranice 00:39:20
Komarno 00:39:36
Cykloteam OD Morava 00:42:44
Police 00:50:19
Police 00:51:54





